{ DALEN

93-12-23

SANDSTROER

Type 1534

Reservedeler

PRODUSENT
LID JARNINDUSTRI A/S

N-5600 NORHEIMSUND

Telefon: 56 55 11 77 Telefax: 56 55 11 81

R90-051




DALEN SANDSTROER

1 F312-12 Lasemutter M12 2
2 K14-003 Tellerkenfjaar 2
3 F312-08 Lasemutter M8 2
4 F102-08065 |[Sekskantskrue M8x65 2
5 F611-009 Rerklammer-topplate 2
6 F611-008 Rerklammer 2
7 F102-12035 |Sekskantskrue M12x35 1
8 1534-060 Lasebolt 2
9 1252-104 Laseboltfjaer 2
10 1590-081 Lasebolthandtak 2
" F102-12025 |Sekskantskrue M12x25 2
12 F460-03 Fjsarpinne 2
13 889 Bolt 2
14 1534-050 Stettefot 2
15 F102-06030 |[Sekskantskrue M6x30 20
16 1534-040 Dukfeste 1
17 1534-065 Avstrykergummi 1
18 F312-06 Lasemutter M6 22
19 1534-063 Klemvinkel 2
20 1534-010 Kasse 1
21 1534-069 Vritapp 1
22 F179-08015 [Gjengestift M8x15 1
23 1534-067 Sidetetning 2
24 1534-066 Tetningsplate 1
25 F102-06040 {Sekskantskrue M6x40 2
26 F102-12055 |Sekskantskrue M12x55 1
27 1534-062 Strammearm 1
28 1534-064 Ventilbrakett 1




DALEN SANDSTROER

O®@WY @

Pos.nr. |Del nr. Nava Antall
1 F102-08025 [Sekskantskrue M8x25 1
2 F410-13 Undelagsskive 913x36 1
3 F435-52 Sikringsring 1-562x2 1
4 K01-6205 Kulelager 6205-2RS 1
5 1534-075 Kjedehjul 5/8", 11 tenner 1
6 F600-001 Passkile 8x7x32 3
7 1534-070 Strammehijul 1
8 1534-073 Avstandsrayr 1
9 1534-071 Strammehjulaksel 1
10 F312-12 Lisemutier M12 6
11 F102-12040 {Sekskantskrue M12x40 2
12 HO1-009 Hydraulisk motor 1
13 F102-12030 {Sekskantskrue M12x30 4
14 1534-120 Innmater 1
15 1534-074 Mothold 1
16 F102-10030 |Sekskantskrue M10x30 10
17 F410-10 Undelagsskive 810x30 2
18 1534-077 Kjedehjul 5/8", 38 tenner 1
19 1534-072 Avstandsreyr 2
20 F102-10035 {Sekskantskrue M10x35 8
21 F312-10 Lasemutter M10 19
22 1534-100 Valse 1
23 K02-017 Flenslager 4
24 1534-055 Drivplate 1
25 1534-080 (Kjede, 5/8"x1286 1
26 L10-108 Kjedelas 5/8" 1
27 1534-061 Kjededeksel 1
28 1534-076 Kjedehjul 5/8", 27 tenner 1
29 F102-12090 |Sekskantskrue M12x90 1




Pos.nr. |Del nr. Navn Antall

G12-001 Hurtigkopling, 1SO 1/2" 2

G50-006 Kobber-ring

G01-012 Ansatsnippel, 1/2"

H02-035 Tilbakeslagsventil, 1/2"

1252-286 Slange, 1/2" x 1750mm

G01-059 T-nippel, 1/2" stillbar

G01-026 Ansatsnippe!, 1/2° 90°

H02-032 Oljestremdeler

F102-06050 |Sekskantskrue M6x50

== OO NN D |WIN=
NININ =[N = N~ o

0 F312-06 LaAsemutter M6
1 1534-150 Slange, 1/2" x 1250mm

Ekstrautstyr

Festekroker monteres pé
skruer for tetningsplate shk fig. viser.
Dekkplate kan s3 flyttes etter behov.

Pos.nr. |Delinr. Navn Antall
1tl3 (1534-170 Dekkplate komplett 1
1 F470-10 Ringpinne 10mm 2
2 1534-171 Festekrok 4
3 1534-172 Dekkplate 1




